

**FOODSERVICE**
QUALITÄT, DIE ANKOMMT.

LMIV-Produktsuche und -informationen

Die Lebensmittel-Informationsverordnung (LMIV) legt europaweit einheitliche Vorgaben zur Kennzeichnung von Lebensmitteln fest. Die Angaben der allergenen Inhaltsstoffe sowie der Spureninhalte in codierter Form sind eine freiwillige, unentgeltliche Serviceleistung der EDEKA.

Melitta Gastronomie Cafe Creme 1kg

4024472006014

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Melitta Professional Coffee Solutions GmbH & Co. KG
Zeichenstraße 60, 32429 Minden

Bezeichnung des Lebensmittels

Röstkaffee ganze Bohne

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Röstkaffee ganze Bohne

Nettofüllmenge pro Einzelverpackung

1000.00 g

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0.00

Weitere verpflichtende Angaben für bestimmte Arten oder Klassen von Lebensmitteln

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Impressum / Inhaltlich verantwortlich für die oben genannten Angaben ist:

Union SB-Großmarkt Südbayern GmbH
Ingolstädter Str. 120
85080 Gaimersheim
E-Mail: kontakt@edekacc.de

Geschäftsführer:

Josef Bauer, Dr. Dirk Eßmann
Eingetragen im Registergericht Ingolstadt HRB 245
USt.-ID: DE 811118311

Stand: 22.08.2024 00:00 Uhr

Wichtiger Hinweis:

Bei den Angaben zum Produkt handelt es sich um die Daten, die uns vom Hersteller zur Verfügung gestellt wurden. Vor dem Hintergrund empfehlen wir, ausdrücklich diese Angaben mit denen auf der Verpackung abzugleichen. Bei Abweichungen empfehlen wir, mit dem Hersteller Kontakt aufzunehmen.

EDEKA FOODSERVICE | SÜDBAYERN**IMPRESSUM | DATENSCHUTZ**